
    
           KÜÇÜKYALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ     

                 TÜKETEN İNSAN TÜKENEN DÜNYA                                                                                                  

KONULU SLOGAN ve AFİŞ YARIŞMASI  ŞARTNAMESİ                           

 
Başvuru  Tarihi: 05-18 Mayıs 
 Jüri değerlendirmesi:20 Mayıs 
Ödül töreni:27 Mayıs 
 
AMAÇ: Günümüzde tüketim temel ihtiyaçların karşılanmasından öte çılgınlık boyutuna 
varmıştır. Bizler Tübitak 4006 Dönme Dolap Neşeyle Dönüyor Ekibi  olarak yaptığımız 
incelemeler sonucunda bireylerin kontrolsüz tüketim alışkanlıklarının oluşmasında 
sosyoekonomik, sosyokültürel yapının ,cinsiyetin, ruhsal durumun, eğitimin  ve özellikle 
REKLAMLARIN  çok önemli bir etkisinin olduğunu gördük.  
Marketten aldığımız en küçük bir nesnenin bile bize ulaşıncaya dek ne kadar çok aşamadan 
geçtiğini ve geriye kocaman bir karbon ayak izi bıraktığını, eğer tüketim alışkanlıklarımızı 
değiştirmezsek, gelecek kuşaklar için DÖNME DOLABIN NEŞEYLE DÖNEMEYECEĞİNİ,çevresel ,  
toplumsal ve bireysel ekonomimiz açısından  sürdürülebilir bir kalkınma için  tüketim 
alışkanlıklarımızı değiştirmemiz gerektiğini fark ettik. Farkındalığımızı okulumuz geneline 
yaymak için bu yarışmayı yapmaya karar verdik. 
 
Bu kapsamda; tüketim alışkanlıklarımızın dünya kaynaklarına verdiği zararı-çocukluktan 
itibaren olumlu, İHTİYACA YÖNELİK ,sorumlu bir tüketici olmayı , bu bilinci yaşam tarzı 
haline getirmeyi - bilinçli bir tüketici olarak  alışverişte dikkat edilmesi gereken konuları - 
gelecek kuşaklara yaşanabilir bir dünya bırakma idealini-bizi daha fazla tüketmeye 
yönlendiren etkenleri(afişinizde ve sloganınızda bu konulardan herhangi birini konu 
alabilirsiniz ya da bütünselleştirebilirsiniz. ) konu alan SLOGAN ve AFİŞLERİNİZİ BEKLİYORUZ. 
 
 

KONU: TÜKETEN İNSAN, TÜKENEN 
DÜNYA                                                                                                           
YARIŞMAYA KATILMA KOŞULLARI 
       1 -YARIŞMAYA KİMLER KATILABİLİR:  Küçükyalı Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi 

öğrencisi olmak yeterlidir. 
       2-Her yarışmacı yarışmaya istediği sayıda eserle katılabilir. 

3-Afişler CANVA PROGRAMINDA  ve programdaki AFİŞ BOYUTU seçilerek 
hazırlanacaktır.(programı cep telefonunuza indirerek yapmanız mümkün) 
4-Telif hakkı olan görseller kullanılmayacaktır. 
5-Daha önce yapılmış afişler,üretilmiş sloganlar kullanılmayacaktır 
7-Arkadaşlarınızla yardımlaşmak serbesttir. 
8-Afişlerinizi 05-18 Mayıs tarihleri arasında saat 17.00’a dek 
zeyneptomrukcu@hotmail.com adresine jpg ya da png formatında yollanacaktır. 
Elektronik postanın açıklama kısmına 
Ad-soy ad , sınıf, iletişim bilgilerinin  yazılması gereklidir. 
9-Yarışma sonuçları 20/05/2022 tarihinde belli olup kucukyalimtal.meb.k12tr adresinden 
öğrenebilirsiniz. 

mailto:zeyneptomrukcu@hotmail.com


 
      DEĞERLENDİRME: 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: 
 

JÜRİ ÜYELERİ: 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Öğretmeni: Zeynep TOMRUKÇU 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Öğretmeni:Filiz BALCI 
Giyim Üretim Teknolojileri Bölümü Öğretmeni :Zehra ASLANEL 
Halkla İlişkiler Bölümü Öğretmeni: Arzu TOPTANCI 
 
ÖDÜLLER: 

BİRİNCİ :    İki kişilik yemek  
İKİNCİ :      Sinema bileti 
ÜÇÜNCÜ:  Tişört 
DERECEYE GİREMEYEN YARİŞMACILARIN AFİŞLERİ DE OKULUMUZDA  
SERGİLENECEKTİR. 
 
AFİŞLERİN GÖNDERİLECEĞİ  ELEKTRONİK POSTA ADRESİ: 
 
zeyneptomrukcu@hotmail.com 
 

 

ESERLERİN DEĞERLENDİRME   KRİTERLERİ        PUAN DERECESİ 

SLOGANDA VE AFİŞTE özgünlük                 20 

SLOGAN VE AFİŞİN Konunun amacına 
uygunluğu 

                20 

SLOGAN VE AFİŞTE Yaratıcılık (konunun 
yorumlanması) 

                20 

Canva kullanımı ve Afiş boyutunda 
hazırlama 

                10 

Telif haklarına dikkat etme                 20 

Kompozisyon(Görsellerin düzeni renk 
seçimi ,renklerin uyumu,dikkat çekicilik.) 

               10 

TOPLAM               100 
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